
 

REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                                    KOMUNA E LIPJANIT           

REPUBLIKA KOSOVA                                                                           OPŠTINA LIPLJAN           

REPUBLIK OF KOSOVA                                                                       MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                                                        

                           RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – MARS/2016 

DATË 01.03.2016  deri  31.02.2016 

Nr: 01/16 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Z.Fitim Selimi  dhe Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti javor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
Gjat muajit shkurt, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar një varg aktivitetesh që i përkasin fushës së 

Prokurimit, si: 

        • pranimi i  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

     Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

         • Ndërtimi i Qendrës Rinore në fshatin Magurë-faza e II-të 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Vogël, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ruvc i Vjetër, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Magurë, 

         • Asfaltimi i rrugëve Blinajë-Qylagë. 

         • Ndërtimi i fushave të vogla sportive në fshatrat Kraishtë, Gllogovc, Ribar i Madh dhe SHFMU 

“Ismajl  Luma” në Lipjan, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Madh, 

         • Asfaltimi i rrugës Gllogovc-Banullë, 

         • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 

Zgjatje e afatit për hapjen e ofertave për projektet: 

         • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Magurë         

         • Asfaltimi i rrugëve Blinajë- Qylagë             

         • Asfaltimi i rrugës Gllogovc-Banullë            

         • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc       

        



 Vlerësim të tenderëve: 

         • Ndërtimi i Qendrës Rinore në fshatin Magurë-faza e II-të 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Vogël, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ruvc i Vjetër, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Magurë, 

         • Asfaltimi i rrugëve Blinajë-Qylagë. 

         • Ndërtimi i fushave të vogla sportive në fshatrat Kraishtë, Gllogovc, Ribar i Madh dhe SHFMU 

“Ismajl  Luma” në Lipjan, 

         • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Madh, 

         • Asfaltimi i rrugës Gllogovc-Banullë, 

         • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 

 EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

 

                                                      NJOFTIM PËR KONTRATË         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Madh 29.02.2016 21.03.2016 

2 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i fushave të vogla sportive në fshatin Kraishtë, 

Gllogovc, Ribar i Madh dhe SHF “Ismajl Luma” në Lipjan 
01.03.2016 22.03.2016 

3 Njoftim për kontratë Hapja dhe zhavorimi i rrugës Hallaq i Madh- Ruvc  Ri 23.03.2016 12.03.2016 

4 Njoftim për kontratë Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Gllogovc 24.03.2016 13.04.2016 

5 Njoftim për kontratë Shërbimet e marimangës (tërheqëja e veturave) 31.03.2016 18.04.2016 

6 Njoftim për kontratë Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Banullë 31.03.2016 18.04.2016 

 
 

                                                      NJOFTIM PËR DHËNJE TË KONTRATËS         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Furnizimi me plehëra të ndryshme minerale për Ekonominë 

Bujqësore SHMP “Adem Gllavica” në Lipjan 
09.03.2016 14.03.2016 

2 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i rrethojës në SHFMU “Ernest Koliqi” në Babush të 

Muhagjerëve 
18.03.2016 07.04.2016 

3 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Furnizimi i institucioneve arsimore dhe shëndetësore me material 

higjenik 
22.03.2016 01.04.2016 

4 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 01.04.2016 11.04.2016 

5 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Asfaltimi i rrugës  Gllogovc - Banullë 
01.04.2016 12.04.2016 

6 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Asfaltimi i rrugëve në fshatin Magurë 
01.04.2016 12.04.2016 



 
 

                                        NJOFTIM PËR PËR INFORMATA SHTESË OSE PËRMIRËSIM GABIMI         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për informata shtesë 

ose përmirësim gabimi 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Magurë 07.03.2016 17.03.2016 

2 
Njoftim për informata shtesë 

ose përmirësim gabimi 
Asfaltimi i rrugës Blinajë- Qylagë 

07.03.2016 18.03.2016 

3 
Njoftim për informata shtesë 

ose përmirësim gabimi 
Asfaltimi i rrugës Gllogovc-Banullë 

07.03.2016 21.03.2016 

4 
Njoftim për informata shtesë 

ose përmirësim gabimi 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 

07.03.2016 25.03.2016 

 

Procedur e negociuar pa publikim të njoftimit për kontratë: 

•  Rregullimi i gjeneratorit të Komunës 

 

Nënshkrim kontrate: 

•  Furnizimi me goma dhe akumulator për nevoja të Institucioneve Komunale 

• Furnizimi me plehëra të ndryshme minerale për Ekonominë Bujqësore SHMP “Adem Gllavica” në 

Lipjan 

 

  Në AQP: 

      - Furnizimi me artikuj të ndryshëm për shtëpinë e komunitetit në tri lote. 

  Letër Standarde 

      - Njoftimi i OE për të gjithë tenderët e vlerësuar me Letër Standarde 

  

     

 

 

 

 

 

 



 PARAQITJA GRAFIKE E AKTIVITETEVE TË PROKURIMIT 
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